Quelle saluanti ipauit
m' n' aliud petat n' cap'
ioh' **ad m. a.** Arguetat ho
de ut s' i v' ad g. **Cap' et**
colla ut ibide ad vi. a. Dne
mi rex da m' i disco caput
ioh'anus baptiste. **Cap'**

Bis uir q' fuerit rep
tatione. qm' cu' pbatus
fuerit accipiet coronam
uite. qua' rep'missu' is
diligentib' se. **v. p'ofusa**

Omne semp' is **Colla**
da cordib' n'is illa tua
ru' rectitudinē scita
tu. qua' b'is ioh'es hap
tista in deserto uox cla
mantis edocuit. **p. ad**
ix. a. Da m' in disco cap'
ioh'is bapt' et crist' est

rex ip' n'is mirandū **cap.**

Bis uir q' in sapia mora
bit' et q' in iticia meduab'
et i sensu cogitabit cogi
tabit c'nspectionē di. **col.**

Bis ioh'is bapt' et m'is
nos dne p'clara comitet
oratio et que uenturu' ee
p'dicit. poscat nob' fauere
placatu'. **p. e. In v' a.** Ine
scs p' lege. et c'. **Cap' p' m. v.**
et colla ut i p'ma v' **ad m. a.**

ix. Petul' nos dne **ut i nat.**
ip' i p'mis v'. **In nat. v. ma**

Sca maria re i v' a. **p'**
sucte misis **et c. a.** Acc
est regina uig'mū q' genuit
regē uelut rosa decora uigo
dei genit' p' qua' rep'm' deu
et ho'em alma uigo m'ced'
p' oib' nob'. **a.** B'ca di geni
trix. et c'. **a.** Virgo p'centissi
ma **ut s' i Assuptioe Cap't.**

Ego quoniam uitis fructifica
 in suauitate odoris
 et flores mei fructus ho
 noris et honestatis ego
 tui pulchre dilectionis
 et timoris et agnitionis
 et sancte spei. *Beata pgeni
 es ymnus. Mistiu ecclie. Spei
 ola fca ad oij. Natuital tua
 dei genitrix uigo gaudiu anu
 aut uniuerso mudo ex te ei or
 tui e sol inue x is m. qui sol
 uel maledictione dedit bndi
 ctione et fundes morte dona
 uit nob uita sepit na. colla*

Supplicatione seruoꝝ
 tuoꝝ is miserator ex
 audi. ut quoniam in natiuitate di
 genitis congregam. ei un
 cessionibꝫ a te te instan
 tibꝫ pccatis eruam. *p. e. ad
 dplet ymnus. Ave maris stel
 la. Inuit. Ave maria. In ista.*

Ecce tu pulcra et ut iassupr.

Mentis *S. b. augtini*
 nob optat *epi l. i.*
 dies bte ac ue
 nerabilis semp uigil
 marie. *Heo cu summa ex
 ultatione gaudeat tra
 nra tante uiginis il
 lustrata natali. Be*

Natuital tua. ut s. a. ad
oij. v. Ave m. g. p. id te. Q. sol.
Hec ei e flos capi *l. ij.*
 de qua ortu e pccosum li
 hu uallu. p cui par
 tu mutat nata plasto
 ru qz delet culpa. *Pn
 su ei est i ea illd eue in
 felicitatis elogiū. de q
 dicit. in isticia pres fi
 lios. na ita i leticia id
 parturunt. Be. Btate
 uigil m natiute deuonillie
 celebrem. ut ipa p nob icte*

dat ad dñm i. x. v. **E**n iocū
ditate natūitatē bñe m̄
celebremus. **ut ipa lō. iii**